HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO

EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020

A  DIRETORA  GERAL  DO  CAMPUS  DE  GUAJARÁ-MIRIM,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,  no uso de suas atribuições legais, por meio do departamento de extensão, torna público a homologação das
inscrições do EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020 destinado a seleção de profissionais para atuarem como
bolsistas na função de Colaboradores do Curso de Formação Inicial em EaD Agente Comunitário de Saúde do Programa Novos Caminhos.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Apoio Técnico para Gestão Acadêmica

01 Ana Quetila Taveira Barroso

02 Valnei de Lima Oliveira

Apoio Técnico para Gestão Financeira

01 Ana Paula Gomes de Freitas

Apoio Técnico para Sistemas e Processos I

Não houve inscritos

Apoio Técnico para Sistemas e Processos II

01 Igor Bruno Ribeiro das Chagas

02 Karen Sosa de Sá

03 Lucas da Silva Campos

04 Nicolly Mary Roca

Apoio Técnico para Edição de Vídeos e Gestão de Sistemas

01 João Paulo Gonçalves de Andrade

02 Ana Ester de Souza Gomes

03 Leonardo Bazan Picinin

04 Kleber Nogueira de Sa Junior

SEI/IFRO - 0969003 - Homologação https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 4 22/07/2020 15:50

Supervisor de Curso

01 Rosely Furtado Roca

02 Edna  Almeida

03 Francisco Carlos da Silva Nunes

Mediador/ Orientador 1

01 Estefhany Rodrigues da Silva

02 Fernanda Leite Dias

03 Gina Roca Paredes

04 Ismaelson Costa Moura

05 Juliana Freitas Budin Ferreira

06 Renato Nunes Vieira

Mediador/ Orientador 2

01 Cleidiane de Aguiar Carneiro

02 Eva Nascimento dos Passos

03 Felipe da Silva Teixeira

04 Flavia Kattiane Soares de Souza

05 Jackson Jose Sales Miranda Junior

06 Jéssica Aguiar Nicolau

07 Lisiane Oliveira e Lima Luz

08 Lívia Rodrigues de Alencar

09 Patrícia Pereira da Silva

10 Pedro Augusto Soares de Souza

11 Priscila Rodrigues de Oliveira

12 Rosane Cortez da Silva

13 Rose Tania Pereira Franca

14 Simone Neves Coelho

15 Taciane Nascimento Belo

Professor Formador 1

01 Caio Filipe Barros Amaro  Rodrigues

SEI/IFRO - 0969003 - Homologação https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 4 22/07/2020 15:50

Professor Formador 2

01 Juliana Barbosa Framil

02 Karita Santos da Mota

03 Rogério Anderson Souza dos Santos

04 Sandra da Silva Silveira

Professor Formador 3

01 Eloide Neves Coelho

02 Guilherme de Andrade Ruela

03 Jhonatan Cabreira de Oliveira

04 Leticia Rosa Andrade Lucena

05 Rafaela Cristina Bandeira Maia

06 Tiago dos Reis Ribeiro

2. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Supervisor de Curso

01 Suelem  Patricia Lima de Oliveira

DE ACORDO COM EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020, a candidata não cumpriu com o Item 3.1
quadro 1 do Edital não comprovação de Vinculação como servidor público, em razão da fonte da disponibilidade financeira.

Mediador/ Orientador 1

01 Rafael Luis da Silva

02 Miquéias Neves Coelho

DE ACORDO COM EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020, os candidatos não cumpriram com o Item 3.1
quadro 1 do Edital, não comprovando a Vinculação como servidor público.

Mediador/ Orientador 2

01 Marco Antonio Mauro Aguiar Nicolau

02 Renata Almeida de Cruz

DE ACORDO COM EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020, os candidatos não cumpriram com o Item 4.2.1:
“É de inteira responsabilidade do candidato a correta organização dos documentos a serem avaliados, conforme a ordem disposta no Anexo III;
o não atendimento a esta orientação poderá implicar na desclassificação do candidato,  por impedir ou dificultar a correta verificação das
informações”. - Não Enviou o Anexo III preenchido.

Professor Formador 1

SEI/IFRO - 0969003 - Homologação https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

3 of 4 22/07/2020 15:50

01 Wagner Leite Ribeiro

DE ACORDO COM EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020, o candidato não cumpriu com o Item 3.1
quadro 1 do Edital,  não comprova a Vinculação como servidor público.

Professor Formador 2

01 Fernanda Rodrigues Araújo Amaro

DE ACORDO COM EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020, a candidata não cumpriu com o Item 3.1
quadro 1 do Edital, não comprova a Vinculação como servidor público.

Professor Formador (outros casos de indeferimento)

01 Anderson Kleber Vasconcelos Mendes¹

02 Larissa de Sousa Ramalho¹

03 Anderson Alves Costa¹

04 Ludimila Celestino Ferreira¹

05 Daniela Amancio Albuquerque²

06 Adna Luana Santana Siqueira²

¹DE ACORDO COM EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020, o (a) candidato (a) não cumpriu com o Item 3.1
quadro 1 do Edital, não especificou a vaga de professor que deseja concorrer

²DE ACORDO COM EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020, os candidatos não cumpriram com o Item
4.2.1: “É de inteira responsabilidade do candidato a correta organização dos documentos a serem avaliados, conforme a ordem disposta no
Anexo III; o não atendimento a esta orientação poderá implicar na desclassificação do candidato, por impedir ou dificultar a correta verificação
das informações”. - Não Enviou o Anexo III preenchido.

Guajará-Mirim, 22 de Julho de 2020.

Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 22/07/2020, às 16:40, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0969003 e o código CRC 151FAF50.

Referência: Processo nº 23243.010086/2020-83 - hƩp://www.ifro.edu.br SEI nº 0969003

SEI/IFRO - 0969003 - Homologação https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

4 of 4 22/07/2020 15:50